
                                                                                                                                                

 
Výše úhrady za sociální rehabilitaci v Centru sociálně rehabilitačních služeb Hlučín 

platné od 1. ledna 2025  

 

Úhrada za poskytované služby za 1 den za 30 dní za 31 dní 

Ubytování – jednolůžkový pokoj 260 Kč 7 800 Kč 8 060 Kč 

Ubytování – dvoulůžkový pokoj 210 Kč 6 300 Kč 6 510 Kč 

Stravování (obědy) 
dle počtu objednaných obědů a jejich výše, která je 
stanovena v jídelním lístku. 

Péče: 
a) pomoc při úkonech osobní hygieny, 
b) pomoc při základní péči o vlasy a nehty, 
c) pomoc při použití WC 

155 Kč/hodinu v rozsahu nepřevyšujícím 80 hodin 
měsíčně a 145 Kč/hodinu v rozsahu vyšším než 80 hodin 
měsíčně podle skutečně spotřebovaného času 
nezbytného k zajištění úkonů; pokud poskytování těchto 
úkonů netrvá celou hodinu, výše úhrady se poměrně krátí. 

V případě fakultativních činností (úhrada za připojení elektrospotřebičů do sítě) je třeba sjednanou částku 
přičíst k úhradě. 


